裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146001188
主旨：檢送本會「BABI寶貝國際急難救助金」申請辦法，惠請貴校公告，並協助符合申
請資格學生提出申請，請查照。

★意見欄

1.中正高中 中正高中各組室 體育組長 李世雷 送陳/會 114/02/11 10:07:09
公告週知，鼓勵提出申請，文存參。

2.中正高中 中正高中各組室 學務主任 李俊徵 送陳/會 114/02/11 10:30:55
公告週知，鼓勵提出申請，文存參。

3.中正高中 中正高中各組室 秘書 林嘉音 決行 114/02/11 11:24:13